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Protokół nr 25/17 
z posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych  
z dnia 25 stycznia 2017 r.  

 
Ad 1 
Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Dorota 
Kaźmierczak, która powitała członków Komisji oraz zaproszonych gości.  
 
 
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodnicząca     Dorota Kaźmierczak 
• Wiceprzewodniczący:    Mikołaj Rogala  
• Członkowie:       Ireneusz Lesiński 

Józef Czarnecki  
Alfred Siama 
Magdalena Smektała 

 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek 
Smektała. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Dorota Kaźmierczak przedstawiła porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”.  
 
Ad 4) 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych.  
Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału OS Marek Smektała. Poinformował, że w związku 
z art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych w związku z nowym ustrojem szkolnym, wprowadzonym ustawą Prawo 
oświatowe. Określeniu podlega w szczególności: 

1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych (…), tak aby 
umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na terenie powiatu lub przebywającym w 
podmiotach leczniczych (…) realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, 
na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych (…), tak aby 
umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na terenie powiatu lub przebywającym w 
podmiotach leczniczych (…) realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, 
na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
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3. Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
od dnia 1 września 2019 r.  

W związku z procedurą wygaszania gimnazjum specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych 
w Brzeziu nie zachodzi potrzeba realizacji art. 213 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy, tj. określenia warunków 
przekształcenia lub włączenia gimnazjum specjalnego do szkoły podstawowej specjalnej.  
Zgodnie z art. 215 i art. 216 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe niniejsza 
uchwała podlega zaopiniowaniu przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz związki zawodowe. 
 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 
Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych Komisja 
zaopiniowała pozytywnie w wyniku głosowania: 6 głosów „za”.  
 
Ad 5 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad 6) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Dorota Kaźmierczak zamknęła 
posiedzenie komisji. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
Spraw Społecznych 

 
(-) Dorota Kaźmierczak 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 
 

 

 


